
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №179-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на ___ арк.

В. о. ректора Немеш О.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 179-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7823935 731025
Бойко Оксана Петрівна 079389 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0220398 Початкова освіта 310

2 7838714 731025
Боричевська Тамара Адамівна 082405 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0080155 Початкова освіта 293

3 8098093 731025
Коваль Мирослава Анатоліївна 40781624 PB 21.06.2011 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0383208 Початкова освіта 287

4 8220985 731025
Ковальчук Катерина Сергіївна 104555 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198335 Початкова освіта 311

5 7851883 731025
Корева Аліна Юріївна 079384 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0219445 Початкова освіта 323

6 7840199 731025
Лесник Ольга Юріївна 081995 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0340584 Початкова освіта 343

1



7 7988676 731025
Панчук Оксана Ігорівна 102480 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0198469 Початкова освіта 302

8 7986798 731025
Потапчук Наталія Валеріївна 082280 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0366071 Початкова освіта 333

9 7859212 731025
Смаль-Стоцька Марта Юріївна 062691 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0042567 Початкова освіта 346

10 7854725 731025
Тимчук Майя Миколаївна 079376 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0219371 Початкова освіта 287

11 7826919 731025
Хомич Катерина Валеріївна 082266 E20 24.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0373739 Початкова освіта 305

12 7817747 731025
Шиндерук Катерина Петрівна 079436 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0229332 Початкова освіта 323

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2020 року 
№ 179-09-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8104460 665876
Панасюк Софія Миколаївна 079353 E20 17.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0228618 Середня освіта 
(Математика)

304

3


	179-01-01-2.pdf
	179-09-01-1-2.pdf

